SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE XOCHITEPEC

ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 31/01/2017 01 ENE 2017 Al 31 MAR 2017 Hoja: 1
Descripcion Presenta x Todos / Saldos Consolidados 20XN 20XN-1
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS -4,072,757
INGRESOS DE GESTION -476,757
Derechos -476,757
Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacion de Bienes de -478,757
Dominio Pablico
ALBERCAS UDMM -64,290
ESTACIONAMIENTO -77,600
UB.R. -85,225
CAIC ALPUYECA -16,200
CONSULTAS MEDICAS -1,260 \\, —

CONSULTA PSICOLOGICA

ESTADIO DEPORTIVO UNIDAD MARIANO MATAMOROS

EVENTOS ORGANIZADOS SISTEMA DIF PARA RECAUDAR FONDOS
CAFEBRERIA DEL CERRITO DEL RELOJ

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Subsidios y Subvenciones

MUNICIPIO DE XOCHITEPEC

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros. Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

i'RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Avudas Sociales

-1,856 "
-75,000 N\

-67,000
-88,327
-3,596,000

-3,596,000
-3,586,000
-3,596,000

4,343,494
3,476,820
2,139,984
1,422,625

717,359
202,866
52,940

6,307
81,333
14,522
46,167
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1,133,971
36,248
34,740
50,477
1,044
811,540
13,505
186,418
866,672
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE XOCHITEPEG
ESTADO DE ACTIVIDADES

Fecha: 31/01/2017 01 ENE 2017 Al 31 MAR 2017 Hoja: 2
Descripcion Presenta x Todos / Saldos Consolidados 20XN 20XN-1
Ayudas Sociales a Personas ‘ 866,672
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 1
Otros Gastos 1 \
Otros Gastos Varios ) 1 ) \X

DIRECTORA GENERAL




